AGENDA VAN DE WELSTANDSCOMMISSIE D.D. 17 juni 2010

De onderstaande bouwplannen worden in de welstandscommissie behandeld.
Deze vergadering is openbaar.

Reg. nr.
2010/0320/20/01

2009/0446/30/02

2010/0304/30/01

2010/0252/30/01

2010/0331/02/01

2010/0192/30/03
2010/0313/30/01
2009/0457/30/02

2010/0099/02/01

2010/0104/30/03
2010/0159/02/01

2010/0126/30/03

2010/0332/30/01
2010/0266/30/01
2010/0259/20/03
2010/0321/30/01
2010/0301/30/01
2010/0088/02/01

2010/0108/30/03

Aard bouwwerkzaamheden

oprichten van een
schuur/tuinhuis

oprichten van een woonhuis

geheel plaatsen van
Zevesprungkapelke

bouwen van een
zoogkoeienstal

bouwen van een woonhuis

met garage

verbouwen van het woonhuis

oprichten van een hygiénesluis

en voerruimte

bouwen van een stallingruimte

bouwen van een woning

uitbreiden van de woning

vergroten van de vrijstaande

bungalow

plaatsen van een garage

plaatsen van geveltekst

vernieuwen van een bestaand

winkelpand

uitbreiden van de keuken naar

leefkeuken

plaatsen van een portaalkraan
geheel vernieuwen van 5
woonwagenwoningen
uitbreiden van de woning

nieuw bouwen van een

Bouwadres
Aletta Jacobsstraat
14, Weert
Bergerothweg
ongenummerd
(tegenover nr. 94),
Stramproy

De Boberden
ongenummerd,
Stramproy
Dupesweg 1, Weert

Hakkeweg
ongenummerd,
Weert
Hushoverweg 83,
Weert
Ittervoorterweg 2,
Weert
Kempenweg 118,
Weert
Kievitspeelweg
ongenummerd,
Weert
Kruisstraat 46,
Stramproy
Lochtstraat 26,
Stramproy

Louis
Beerenbrouckstraat
28, Weert
Marconilaan 9,
Weert

Mgr. Nolensstraat
1, Weert
Noordkade 41,
Weert

Oude Graaf 12,
Weert

Oude Laarderweg
2, Weert
Princenweg 36,
Weert
Princenweg



2010/0109/30/01
2010/0130/02/01

2009/0060/30/03

2010/0265/20/01
2010/0329/20/01

2010/0317/31/01

2010/0325/02/01

2009/0053/41/03

2008/0577/41/03

Weert, 14 juni 2010

woonhuis

gedeeltelijk veranderen van
de buitenreclame
verbouwen / uitbreiden van
het woonhuis

geheel vernieuwen van een
reeds gevestigde
tandartsenpraktijk
veranderen van een garage

plaatsen van een
terrasoverkapping

geheel oprichten van een
vrijstaande woning met
garage

oprichten van een vrijstaande
woning

oprichten van 21
koopwoningen (wijziging reeds
verleende vergunning)

bouwen van een woonhuis
met garage (wijziging reeds
verleende vergunning)

ongenummerd,
Weert
Roermondseweg
87, Weert

St. Antoniusstraat
38, Weert

St. Maartenslaan
41, Weert

Stationsstraat 6,
Weert

Tromplaan 1,
Weert
Vrouwenhof
kavelnummer 10,
Weert
Vrouwenhof
kavelnummer 11,
Weert
Vrouwenhof
kavelnummer
126/133,144/148,1
61/166,194/195,
Weert
Vrouwenhof
kavelnummer 140,
Weert



